
Распылитель для полива
Маленький, удобный и простой в использовании распылитель. Подойдет для простых 
задач.

1

2

3 Плавная регулировка струи – от точечной до конической

 Возможность эффективного применения для полива 
(коническая струя) и очистки (точечная струя).

 Самопроизвольный слив воды

 Оптимальная защита от повреждения морозом.

 Маленький и компактный

 Удобно использовать
Ра

сп
ы

ли
те

ль
 д

ля
 п

ол
ив

а,
 2

.6
45

-2
64

.0
, 2

02
0-

07
-0

3



Ра
сп

ы
ли

те
ль

 д
ля

 п
ол

ив
а,

 2
.6

45
-2

64
.0

, 2
02

0-
07

-0
3

Технические характеристики и комплекта-
ция

Распылитель для полива

Технические характеристики
№ для заказа  2.645-264.0
Штрих-код (EAN)  4054278047393
Масса кг 0,05
Масса (с упаковкой) кг 0,07
Размеры (Д × Ш × В) мм 131 × 36 × 36

Комплектация
Число видов струй  2
Функция самопроизвольного сли-
ва воды

 

Коническая струя  
Аэрозольная струя  –
Горизонтальная плоская струя  –
Льющаяся струя  –
Точечная струя  
Леечная струя  –
Вертикальная плоская струя  –



Распылитель для полива
2.645-264.0
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№ для заказа Цена Описание

Шланги

Шланг PrimoFlex® 1/2" (20 м) 1 2.645-138.0 Прочный 20-метровый садовый водопроводный шланг 
PrimoFlex® диаметром 1/2". Термостойкий (от –20 до 65 
°C), армированный, из безопасного для здоровья матери-
ала. Давление разрыва 24 бар.



Соединители и коннекторы для систем полива

Универсальный коннектор с 
аквастопом

2 2.645-192.0 Эргономичный универсальный коннектор с функцией Aqua 
Stop. 

Штуцер G3/4, G1/2 ВР для систем 
полива

3 2.645-006.0 Особо прочный штуцер для присоединения к крану G3/4 с 
переходником G1/2. Переходник позволяет соединять 
компоненты с резьбой двух различных размеров. Совме-
стим со всеми системами стыкового соединения.



Универсальный коннектор 4 2.645-191.0 Эргономичный универсальный коннектор. 
  Доступные аксессуары.     


